平成 23年 10月７日
各 位

                  会  社  名 テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社
                  代  表  者 代表取締役会長兼社長 本房 周作
                          （JASDAQ・コード番号：６７１６）
                  問  合  せ  先       総務部長 小島   孝
                  Ｔ  Ｅ  Ｌ ０３－３７６２－５１５１

タイの洪水被害に関するお知らせ

 タイでの7月以降の豪雨による洪水により、タイ王国アユタヤ県のサハラタナナコン工業団地に所在
する当社子会社 EPE(Thailand)Co.,LTD. が被害を受けましたので、お知らせいたします。

記
1. 被害状況
現在、建物において冠水被害を受け、操業を停止しております。また、現時点では立ち入り出

来ない状況にあり、詳細については、不明であります。

2．業績に与える影響
   今回の洪水による被害額及び業績への影響につきましては、現在調査中であります。今後、業

績に重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

3．今後について
関係各位には、ご心配をおかけしておりますが、被害の状況は調査中であり、復旧の時期は未

定であります。一日も早い復旧に努めてまいります。

以上